
                                                       

                           

Společnost PSM CZ ve spolupráci s ČKAIT, ČSSI, 
SPS a za podpory Stavebních veletrhů v Brně

si Vás dovolují pozvat na
reprezentativní firemní den

I. ROČNÍK 

CELOSTÁTNÍ PREZENTACE 
PŘEDNÍCH FIREM

PŘEDSTAVUJÍCÍCH 
NEJMODERNĚJŠÍ STAVEBNÍ 

MATERIÁLY A 
TECHNOLOGIE V ČR

který se koná dne

2. října 2007  (úterý) v 8.00 hod.

 v Interhotelu MOSKVA,

nám. Práce 2512, ZLÍN

PROGRAM:

08.00-08.30 Prezence

08.30-08.50 CIDEM Hranice, divize CETRIS
Cementotřískové desky CETRIS určené pro 
podlahové systémy a fasádní systémy, 
protipožární aplikace, stěny, příčky, půdní 
vestavby, střešní nadstavby, podhledy.

08.50-09.10 DECEUNINCK
Profilové a stavební systémy DECEUNINCK.

09.10-09.30 XELLA CZ
Stavební systémy YTONG a SILKA - 
využití, novinky.

09.30-09.50 HENKEL ČR
HENKEL - Stavební chemie Ceresit a 
podlahové systémy Thomsit.

09.50-10.10 BETA OLOMOUC
Chraňte si svoji vodu, vydlážděte si svoji 
cestu.

10.10-10.40 Přestávka (káva, minerálka, moučník)

10.40-11.00 LASSELSBERGER
Keramické obklady a dlaždice společnosti 
Lasselsberger a profesionální systémy pro 
jejich pokládku.

11.00-11.20 MINIB
Představení nového konvektoru T 50.

11.20-11.40 BEAM ČR
Centrální vysavače pro domy, hotely, 
komerční a průmyslové objekty.

11.40-12.00 TECHNEAU ČR
Odlučovače ropných látek, tuků a škrobů.

12.00-12.20 ARDEX Baustoff
Nové systémy a trendy při pokládce 
keramické dlažby.

12.20-12.40 CENTRUM Promocji Jakosci Stali 
(Polsko)
Betonářská ocel velké tažnosti.

12.40-13.00 TARKETT SAS
Pružné podlahoviny firmy Tarkett.

13.00-13.20 HANSGROHE CS
Ibox Universal – unikátní podomítkové 
těleso, univerzální pro všechny koupelnové 
baterie. Termostaty – mísící technika 
budoucnosti.

13.20-13.40 GAPA
Technické informace o vlastních čistících 
zónách.

13.40-14.00 ALCA PLAST
Předstěnové instalační WC systémy firmy 
Alca plast.

14.00 Závěr semináře a oběd – pohoštění zdarma.
Vyhlášení  bohaté  tomboly,  kdy  vylosovaní 
účastníci  obdrží hodnotné reklamní předměty 
prezentujících se firem.
1. cena – horské kolo

                             

            Každý účastník obdrží prospektové materiály prezentujících se firem.

Úhrada vložného 200,- Kč v hotovosti při prezenci.

Tento seminář je zařazen do programu celoživotního vzdělávání.
                  Účast je hodnocena 1 bodem.

Pro období celoživotního vzdělávání 2007-2009 jsme pro všechny účastníky 
odborných seminářů připravili BONUS PROGRAM s hodnotnými cenami a 

možnost získání OSVĚDČENÍ o absolvování odborných seminářů firem 
vlastnících certifikaci  ISO.

 
Seminář se koná za mediální podpory internetového portálu



PŘIHLÁŠKA (prosíme o výrazné a čitelné vyplnění)

Akce:    ZLÍN   2. 10. 2007  

Firma………………………………………………….........………………….…

Ulice…………………………………………….........….…………………….…

Město………………………………………………........……..PSČ………...…

Příjmení, jméno, titul ……………………………………...........…………

Tel……………………………….........…Fax….…………...…....……………

E-mail…………….…………………..………...........……………………….…

• Doporučujeme možnost přihlásit se přes webové stránky 
www.psmcz.cz

• Vyplněnou přihlášku zašlete nejpozději do  26. září 2007 na 
adresu pořadatele:  

          

    
PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6

    faxy 242 486 981, 242 486 979
     e-mail: prezentace@psmcz.cz

 Autorizace:   PS �    VS �    TPS-ZTI+ÚT �    jiná:

Souhlasím se zveřejněním své adresy/firmy ve 
3. vydání publikace Projektanti-projektové firmy, 

stavební materiály-firmy

ANO   �               NE     �        
  

             

http://www.psmcz.cz/
mailto:prezentace@psmcz.cz

	I. ročník 
	cidem hranice, divize cetris
	lasselsberger
	BEAM ČR

	ardex baustoff
	Závěr semináře a oběd – pohoštění zdarma.
	Seminář se koná za mediální podpory internetového portálu
	Akce:  zlín 2. 10. 2007


